
日時 予定 交通又は開館時間

11/19 木 ＡＭ 4:00? ちょい宅（乗り合いバス）にて関空へ 専用車

9:15 関西空港　着

11:15 関西空港　出発

ＰＭ 15:15 アムステルダム　着

20:35 アムステルダム　発

22:15
ヴェネツィア空港　着

23:00 ホテル　到着 専用車

11/20 金 ＡＭ 建築の道（トレヴィーゾ）

建築の道（トレヴィーゾ）建築の道（トレヴィーゾ）

建築の道（トレヴィーゾ）

8:30
ホテル　出発 専用車

9:30
家具工場　見学

家具工場　見学家具工場　見学

家具工場　見学

10:45
ブリオン墓地　見学

ブリオン墓地　見学ブリオン墓地　見学

ブリオン墓地　見学

12:30 昼食

ＰＭ 14:30
カノーヴァ彫塑館　見学

カノーヴァ彫塑館　見学カノーヴァ彫塑館　見学

カノーヴァ彫塑館　見学

9:30/18

17:00 バッサーノ・デル・グラッパ

バッサーノ・デル・グラッパバッサーノ・デル・グラッパ

バッサーノ・デル・グラッパ

19:00 夕食（ホテル） ホテル又は近辺

11/21 土 ＡＭ 8:15 ホテル　出発

8:40 パドヴァ

パドヴァパドヴァ

パドヴァ 電車

9:00
建築現場　見学

建築現場　見学建築現場　見学

建築現場　見学

車

ヴィチェンツァ

ヴィチェンツァヴィチェンツァ

ヴィチェンツァ

11:00
ラ・ロトンダ　見学

ラ・ロトンダ　見学ラ・ロトンダ　見学

ラ・ロトンダ　見学

10/12,14:30/17

12:30
昼食

ＰＭ 14:00 設計事務所　見学

15:00
テアトロ・オリンピコ　見学

テアトロ・オリンピコ　見学テアトロ・オリンピコ　見学

テアトロ・オリンピコ　見学

9/17

16:00
バジリカ・シニョーリ広場等　街見学

バジリカ・シニョーリ広場等　街見学バジリカ・シニョーリ広場等　街見学

バジリカ・シニョーリ広場等　街見学

ホテル 電車

19:00 夕食（メストレ）

11/22 日 ＡＭ 8:30 ホテル　出発 バス

ヴェネツィア

ヴェネツィアヴェネツィア

ヴェネツィア

9:30
ＩＵＡＶ正門

ＩＵＡＶ正門ＩＵＡＶ正門

ＩＵＡＶ正門

10:00
プンタ・デッラ・ドガーナ（自由）

プンタ・デッラ・ドガーナ（自由）プンタ・デッラ・ドガーナ（自由）

プンタ・デッラ・ドガーナ（自由）

10:19

10:00
サン・マルコ広場鐘楼

サン・マルコ広場鐘楼サン・マルコ広場鐘楼

サン・マルコ広場鐘楼

9:30/15:45

11:00
オリヴェッティ・ショールーム

オリヴェッティ・ショールームオリヴェッティ・ショールーム

オリヴェッティ・ショールーム

11/16:30

12:30 昼食 リアルト橋周辺散策

14:30
修復住宅見学

修復住宅見学修復住宅見学

修復住宅見学

16:00
クエリーニ・スタンパーリア財団

クエリーニ・スタンパーリア財団クエリーニ・スタンパーリア財団

クエリーニ・スタンパーリア財団

10/18

19:00 夕食　サンマルコ広場周辺散策

ホテル バス



日時 予定 交通又は開館時間

11/23 月 ＡＭ 7:45 ホテル　出発 電車

ヴェローナ

ヴェローナヴェローナ

ヴェローナ

9:45
ヴェローナ市民銀行

ヴェローナ市民銀行ヴェローナ市民銀行

ヴェローナ市民銀行

11:30 ランベルティの塔 11/19

12:30
昼食

ＰＭ 13:30
アレーナ

アレーナアレーナ

アレーナ

13:30/19

15:00
カステルヴェッキオ美術館

カステルヴェッキオ美術館カステルヴェッキオ美術館

カステルヴェッキオ美術館

13:30/19

ホテル

19:00
夕食（田舎のトラットリア） 車

11/24 火 ＡＭ 5:00 ホテル　出発 専用車

6:30 ヴェネツィア空港　出発

8:40 アムステルダム　着

14:30 アムステルダム　発

11/25 水 ＡＭ 9:35 関西国際空港　到着

特急

サンダーバード　新大阪　乗換 特急

ＰＭ 福井駅　到着　解散

サン・フェルモ教会/デッラ・スカラ家の霊廟

トランジット約6時間（市内へ？）

10：46 関西国際空港　出発　はるか　新大阪11:37着

11：46

13：33


